
Téma
6  Trik se změnou režimu zákazů vládě nevyšel

8  Chytrá karanténa zasáhne do soukromí jen se souhlasem

12 ROZHOVOR - Daniela Zemanová: I přes omezení 
pracujeme naplno

16 Pokuty za časů koronaviru

20 Jak ochránit trh před krizí? Soutěžní úřad je přísnější než 
kdy jindy

Byznys
2 2  Číslo к jinému operátorovi přenesete už za tři dny

25 KOMENTÁR - Šitý horkou jehlou, a přesto prospěšný
26 Bez setkání s klienty se notáři neobejdou

28 Digitální ústava se stala zákonem roku

30 Najít nepotřebné zákony má speciální tým.
Zakázka čelí kritice

Expert
32 Komerční nájem v judikatuře Nejvyššího soudu 

38 Oprávněný zájem při nahlížení do katastru

41 KOMENTÁR - Chlup na dlani

42 Role státních institucí při pěstování konopí 

46 Pravidla pro kácení zeleně podél tratí

49 JUDIKATURA

50 Italská káva z etiopských plantáží

52 SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Podceňování obrany při kontrole 
ve veřejné správě se nevyplácí

58 SERIÁL - Jak psát texty čtené „jedním dechem“

61 KOMENTÁR - Jak udržet zavřené hranice?

Společnost
62 REPORTÁŽ - Tomáš Sokol: Home office šetří čas, osobní 

kontakt je ale někdy nenahraditelný

6 6  KNIŽNÍ NOVINKY - Biometrické osobní údaje svázané GDPR

6 8  SOUDCŮV POHLED - Paní z Falkenštejna často a ráda 
zasahovala do politiky

70 SOUDNIČKA - Věci mi nech a ještě zaplať

71 PERSONÁLIE

72 BALÍKOVA MOZAIKA - Studium práv ve válečných letech 

74 RESPEKT К PRÁVU - Prověrka síly demokracie


